
мб-ЦД  “20RH493”  

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  4 9 3  

 

от      21 юли     2020 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛЕН СТРАТЕГИЧЕСКИ ДОКУМЕНТ „ЦИФРОВА 

ТРАНСФОРМАЦИЯ НА БЪЛГАРИЯ ЗА ПЕРИОДА 2020-2030 Г.“ 

 

На основание чл. 6, ал. 3 от Устройствения правилник 

на Министерския съвет и на неговата администрация, приет с 

Постановление  

№ 229 на Министерския съвет от 2009 г. 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С  Ъ В Е  Т 

Р Е Ш И:  
 

 

Приема Национален стратегически документ „Цифрова 

трансформация на България за периода 2020-2030 г.“ съгласно 

приложението. 

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 

 


